
UCHWAŁA Nr 76/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 23 maja 2025 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do reprezentowania w pracach 

Parlamentarnego Zespołu ds. ADHD 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 15, 20 i 24, art. 39 ust. 1 

pkt 13 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 44/24/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  

2 kwietnia 2024 r. w sprawie upoważnienia do reprezentowania w pracach 

Parlamentarnego Zespołu ds. ADHD, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się kol. Artura de Rosier do reprezentowania Naczelnej Izby Lekarskiej  

w pracach Parlamentarnego Zespołu ds. ADHD.”.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


